

Hansen & Mikkelsen Ejendomme ApS

Perikonhaven 3, 5500 Middelfart

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 41 36 24 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

Peter Fisker Mrgan Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
4	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Egenkapitalopgørelse
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen & Mikkelsen Ejendomme ApS
Perikonhaven 3
5500 Middelfart

CVR-nr.: 41 36 24 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Peter Fisker Mrgan Hansen, Direktør
Lasse Korsgaard Østergaard Mikkelsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>14/5 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	64.477	-15.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.889	-1.818
Resultat før finansielle poster	55.588	-17.720
Øvrige finansielle omkostninger	-17.280	-4.190
Resultat før skat	38.308	-21.910
Skat af årets resultat	-10.778	548
Årets resultat	27.530	-21.362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.362
Disponeret i alt	27.530	-21.362

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.036.625	1.021.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.036.625</u>	<u>1.021.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.036.625</u>	<u>1.021.014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	548
Andre tilgodehavender	<u>1.123</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.123</u>	<u>548</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.123</u>	<u>548</u>
Aktiver i alt	<u>1.037.748</u>	<u>1.021.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	6.168	-21.362
Egenkapital i alt	106.168	78.638
Gældsforpligtelser		
1 Ansvarlig lånekapital	75.000	75.000
2 Gæld til realkreditinstitutter	594.824	617.188
3 Gæld til pengeinstitutter	57.494	81.940
Langfristede gældsforpligtelser i alt	727.318	774.128
Kortfristet del af langfristet gæld	30.505	28.209
Gæld til pengeinstitutter	95.567	106.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.710	7.691
Selskabsskat	10.230	0
Anden gæld	23.250	21.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.262	168.796
Gældsforpligtelser i alt	931.580	942.924
Passiver i alt	1.037.748	1.021.562

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. maj 2020	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.362	-21.362
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-21.362	78.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.530	27.530
	100.000	6.168	106.168

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>56.250</u>	<u>71.250</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	617.944	640.365
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.120</u>	<u>-23.177</u>
	<u>594.824</u>	<u>617.188</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>523.500</u>	<u>546.816</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	64.879	86.972
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-7.385</u>	<u>-5.032</u>
	<u>57.494</u>	<u>81.940</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.366</u>	<u>57.615</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 639 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.037 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 31 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger.